
KÖYLIÖ-SEURA, KEVÄTKOKOUS  PÖYTÄKIRJA  
    16.11.2020  
 
 
Aika: 15.11.2020 klo 14.00 – 15.10 
 
Paikka: Säkylän kunnanviraston valtuustosali 
  
              1.  Kokouksen avaus 

 
Seuran puheenjohtaja Helena Santala avasi kokouksen ja toivotti kaikki 
tervetulleiksi. Osallistujalista on liitteenä.  

 
2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi    
pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa 

 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Hannu Orpo ja sihteeriksi Pirkko Peltola. 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jouko Juhola ja Marita Holkeri, jotka toimivat 
myös ääntenlaskijoina.  

 
    3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
Kokous todettiin ajoissa koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.   

 
         4. Hyväksytään kokouksen esityslista  

 
Esityslista hyväksyttiin (liite1).  

 
5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto  

 
Helena Santala esitteli tilinpäätöksen ja vuosikertomuksen, joka on jo ollut     
seuran sivuilla luettavissa. Hän luki myös toiminnantarkastajien lausunnon. 
Asiakirjat ovat liitteenä.  

 
6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden             
myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille  
 

Tilinpäätös vahvistettiin ja myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille 
vastuuvelvollisille.  

 
               7.  Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 

        
                    Muita asioita ei tullut esille.   

 
               8.  Kokouksen päättäminen  

                                          
                    Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.10 Kokouksen vakuudeksi: 
 
 
 

Hannu Orpo  Pirkko Peltola 
puheenjohtaja                                    sihteeri 

 
 
 

Jouko Juhola                                      Marita Holkeri 
pöytäkirjantarkastaja                          pöytäkirjantarkastaja 



Köyliö-seura ry   KEVÄTKOKOUKSEN 
ESITYSLISTA 
 
 
Aika 15.11.2020 kello 14.00 - 
Paikka Säkylän kunnanviraston valtuustosali 
Läsnä Osanottajalista liitteeksi 
 
Kevätkokouksen asiat: 

1 Kokouksen avaus 

 
2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjantarkastajaa 

sekä kaksi ääntenlaskijaa 

 
3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
4 Hyväksytään kokouksen esityslista  

 
5 Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto  

 
6 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden 

myöntämisestä hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 

  
7 Käsitellään muut kokouskutsussa mainitut asiat 

 
8 Kokouksen päättäminen 

 



Köyliön ystävät-jaosto  toiminut 10 vuotta 
 
Köyliö -seuran neljästä jaostosta nuorin  Köyliön ystävät-jaosto perustettiin syksyllä 2008 ja se 
aloitti toimintansa 1.1.2009.  Aloite Köyliöstä pois muuttaneiden tai muusta syystä Köyliön 
ystävien kutsuminen mukaan seuran piiriin oli varmaan ollut jo useammankin ihmisen mielessä, 
mutta ääneen ystävätoimintaidean lausui Jorma Ojala Liedosta.  Hänen ajatuksensa kuultiin ja niistä 
kopin otti Kalevi Salmi – niin monessa jo silloin mukana ollut Köyliö-seuran toimija.  Hänen 
toimestaan asia eteni yhdistyksen hallitukseen .  Jokaisella jaostolla on vuosittain valittava 
puheenjohtaja (käytännössä puheenjohtajakausi on useamman vuoden). Kalevi otti yhteyttä 
allekirjoittaneeseen, tapasimmekin ja Kalevi sai minut lupautumaan juuri eläkkeelle jääneenä 
Köyliön Ystävät-jaoston puheenjohtajaksi. 
Ensimmäinen ystävätapaaminen järjestettiin Raumalla 23.4.2009 – lienee johtunut Kalevi Salmin  
ja allekirjoittaneen aikaisemmista sidonnaisuuksista  Raumaan .  Suuria odotuksia ei tämän 
ensimmäisen tapaamisen suhteen ollut – jospa koolle saapuisi muutama Rauman seudulla asuva 
Köyliön ystävä ja saataisiin keskustella. Toisin kävi.  Muistiosta otettua: 
” Paikalle saapui 24 Rauman seudulla asuvaa Köyliön ystävää (nimilista liitteenä). Köyliön kuntaa 
edusti kunnanjohtaja Seppo Saarinen ja Köyliö-seuraa puheenjohtaja Anneli Laine, 
varapuheenjohtaja Jaakko Ojala, tiedottaja Samuli Vahteristo, Köyliön ystävät-jaoston 
puheenjohtaja Helena Santala sekä Kalevi Salmi. 
Kokoustila oli hetkessä täynnä iloisia tervehdyksiä ja vilkasta keskustelua. Keskustelun lomassa 
juotiin pankin tarjoamat kahvit. 
1 ”Helena Santala avasi tilaisuuden toivottaen runsaslukuisen Köyliö-taustaisen väen tervetulleeksi 
yhteiseen ystäväiltaan. Hän selvitti 1.1.2009 aloittaneen Köyliön ystävät-jaoston perustamiseen 
liittyviä vaiheita” …”Läsnä Köyliö-seurasta olivat Kalevi Salmi, Samuli Vahteristo ja minä.  
Silloinen kunnanjohtaja Seppo Saarinen tuli mukaan. Hänen panoksensa oli suuri jaoston 
myöhemmässäkin toiminnassa usean vuoden ajan.”… 
Jatkoa onnistuneelle tapaamiselle seurasi.  Jo samana vuonna tavattiin: Turussa 19.5., Helsingissä 
10.11. ja  Porissa 22.9. Vuoden 2010 alussa Tampereella 4.2. ja lähipitäjien ystävät kokoontuivat 
21.4.. 
Tapaamiset osoittivat selvästi, että jaoston toiminnalle oli olemassa tilaus, kotiseutuhenki oli 
tilaisuuksissa käsinkosketeltavaa.  
Vähitellen jaoston toiminta alkoi hahmottua ja organisoitua ja sen toiminta-ajatus on kirjattu 
seuraavasti:  
”Köyliön ystävillä tarkoitetaan kaikkia ulkoköyliöläisiä ja muita Köyliö-sidonnaisia henkilöitä, 
jotka ovat ilmoittaneet halukkuutensa olla mukana Köyliö-seura ry:n ja sen Ystävät-jaoston 
toiminnassa.  Köyliön ystävät voivat halutessaan liittyä Köyliö-seuran jäseniksi. Ystävätoimintaa 
toteuttaa käytännössä seuran Köyliön ystävät-jaosto, joka on organisoitunut alueittain: Helsingin 
seutu, Pori, Rauma, Tampere, Turku, lähipitäjät ja muu Suomi. (kerro termin vaikeasta 
omaksumisesta ja esittele aluevastaavat) 
Jaoston tehtävänä on olla linkki Köyliön ystävien sekä nykyään Köyliössä asuvien välillä, pyrkien 
tätä sidettä ylläpitämään ja mahdollisuuksien mukaan vahvistamaan.  
Ystävätoiminnan puitteissa pidetään yhteyttä Köyliön ystäviin ja tiedotetaan Köyliön ja Köyliö-
seuran tapahtumista. Tiedotuskanavina ovat Köyliö-seuran sivut www.koylio-seura.fi , sähköposti 
sekä kirjeet/tiedotteet. Myös ilmoitukset ja kirjoitukset paikallislehdissä tulevat kysymykseen. 
Köyliön ystävät – jaosto järjestää köyliöläisiä yhteen kokoavia tilaisuuksia Köyliössä ja 
ulkopaikkakunnilla täydentämään seuran muuta toimintaa ja tapahtumia. Näihin tilaisuuksiin 
jaosto pyrkii "valjastamaan” niin Köyliössä asuvien kuin ulkoköyliöläistenkin monipuolista 
osaamista, tietoja ja taitoja. 
Ennen pitkää Köyliön ystävät-jaosto sai oman www-sivukohdan tiedottamista varten ja 
aluevastaavat koulutusta sivujen käyttöön.  



Toiminnan ensimmäisen 10 vuoden aikana on kaikilla jaoston toiminta-alueilla tavattu lähes joka 
vuosi, joissakin kahteen otteeseen: (tilastoa) 
Helsinki 9 kertaa 
Turku 11 kertaa 
Tampere 11 kertaa 
Rauma 9 kertaa 
Pori 11 kertaa 
Lähiseudut 5 kertaa 
Liikkeelle on aina lähdetty, kun seuralla on jotain uutta kerrottavaa kotiseudusta tai seuran 
toiminnasta.  Usein sytykkeenä reissuun lähtöön ovat olleet uudet kotisivut ja  valokuvakoosteet, 
ilmestyvä/ilmestynyt kirja …. Käynneillä on myös tutustuttu uusiin Köyliön ystäviin, nostatettu 
kotiseutuhenkeä ja tutustuttu uusiin asioihin ja paikkoihin, joiden tuttuus ilman ystävätoimintaa 
tuskin olisi ollut mahdollista. 
Tutuksi ovat tulleet:   
Emil Cedecreutzin museo Harjavallassa, 2012 
Kansallismuseo ja Musiikkitalo Helsingissä, 2014 
Eduskuntatalo ja kansanedustajien tapaaminen, Helsinki 2014 
Köyliön Vanhan Kartanon historia, Tampere 2016 
Emil Cedercreutzin elämäkerta, Rauma  2016 
Runoilija Pauliina Haasjoki, Harjavalta 2016 
Fazerin vierailukeskus, Vantaa 2016 
Kaupunkien hankintatoiminta, Kaarinan kaupunki Jorma Ojala 2017 
Oratekin toiminta, Leena Leinonen Kaarina 2017 
Remontoitu Eduskuntatalo Helsingissä, 2017 
Museokeskus Vapriikki, Tampere 2018 
Muinaisjäännöskohde Koroinen Turussa 2018 
”Satakunta vuotta sitten”, Juhani Ruohosen tallennettu esitelmä Turussa 2018 
”Tuhat vuotta muotoilua – Ihminen, Aine ja Metamorfoosi”, näyttely Kansallismuseossa sekä 
tutustuminen Yleisradioon, Helsinki 2018 
Junneliuksen palatsi ja Satakunnan museo, Pori 2018 
Vuojoen kartano Eurajoella 2018 
Lallis-musikaali Raumalla 2018 
Naurava lohikäärme Eurassa 2018 
Vanhan Rauman alue 2019 
Emil Cedercreuzin museo ja euralaisten taiteilijoiden näyttely Harjavallassa 2019 
Jo perinteeksi on muodostunut vuonna 2010 ensimmäistä kertaa Köyliössä  järjestetty 
Ystäväkirkkopyhä.  Ystävänpäivän tienoille ajoittuva, Köyliön seurakunnan – nykyään Köyliön 
kappeliseurakunnan kanssa yhteistyössä toteutettu kirkkopyhä on saanut vakiintuneen aseman ja 
runsaasti kauempaakin tulevia ystäviä messuun mukaan.  Kirkkopyhään on jo alusta alkaen liittynyt 
jokin tapahtuma: luento tms.  ja kahvi- tai ruokatarjoilu yhteistyössä diakonian kanssa.  Luentoja on 
pidetty mm. seuraavista aihepiireistä: 
Kahvi- ja keskustelutilaisuus Järvisalilla, 2011 
Kuva- ja kirja-iltapäivä, Kalevi Salmi 2012 
Konsertti Kepolan koululla: Huittisten musiikkiopiston opiskelijat 2013 
Uutuuskirjojen Köyliist 11 Lumienkeli ja Tuiskulan torppareita ja itsellistä isäntäväkeä esittelyä 
2014 
Köyliön kirkon arkkitehtuuri ja peruskorjaussuunnitelmat sekä Köyliön kirkon historia ja esineistö, 
Aarno Oksanen ja Veijo Järvinen 2015 
Peruskorjatun kirkon esittely ja tehdyt tekstiililöydöt, Axel Cedercreutz, Toni Tupala ja Sanna 
Lipkin, 2016 



Reformaatio – ekumeeninen näkökulma, Jouni Elomaa 2017 
Tuiskulan torpparimuseon tekstiiliaarteet, Köyliön naisen puvun synty ja Jaakobin uni-ryijyn 
sanoma, Hanna Jaakola, Maiju Routama ja Kaarina Toivola,2018 
Kirjailijavieraana Paula Havaste ”Vihat-sarjan” taustat, 2019  
Köyliö-päivät ovat olleet tärkeä tapaamisfoorumi ja hienosti  ystävätoimintaa toteuttava.  Päivien 
yhteydessä on monena vuonna järjestetty ystävätapaaminen, jonka aiheina ovat olleet mm:  
Tutustuminen Eräelämyskeskus Kaarnikkaan, Samuli Vahteristo 2012 
Kirjailijatapaaminen, Jenni Linturi ja Totti Karpela 2013 
Illanvietto Korkeassa Tammessa, Riikka Palonen 2014 
2016 voimaan tuleva kuntaliitos Säkylän kunnan kanssa, Seppo Saarinen 2015 
Murrevisa ja keskustelua, Helena Santala 2016 
Kouluruokailun historiaa, Alpo Heino 2017 
Kepolan raitti, Marjatta Siitonen ja Kalevi Salmi 2018 
Yttilän raitti, Sari Mincovitch ja Hannu Hilli 2019 
 
 
 
Turussa ja Tampereella on lähes alusta asti kokoonnuttu lukupiiriin. 
Turun lukupiiri perustettiin 10.2.2012 Kuva- ja kirjaillan yhteydessä Turun 
kaupunginkirjastossa="köyliiläisten" lukupiiri. ”Vetäjinä toimivat Turussa ainakin aluksi Mirja 
Salmi ja Helena Santala. Ensimmäinen kokoontuminen on Santalassa (Eristäjänmutka 10 F) 
maanantaina 12.3. kello 17.00. Ilmoittautuminen Helenalle …ensimmäisenä kirjana luetaan 
Köyliist... köyliöläisiä tarinoita ja kertomuksia 1. 
 Tampereen ensimmäinen Köyliiläisten lukupiiri kokoontui 17.3.2014. 
Molemmissa kaupungeissa piiri on kokoontunut useamman kerran vuodessa , kesäisin myös 
Köyliössä. Tutuiksi ovat tulleet sekä Köyliist kirjat, vanhemmat klassikkoteokset että uusimmatkin 
julkaisut. 
Jäsenkehitys/ystävät 
Lopuksi Tekstiä puheista 2010 ja 2016 sekä tervetulopuhe 2019 , mitä lisäarvoa ystävätoiminta on 
tuonut Köyliö-seuran toimintaan ja tavoitteita, toiveita 
Kirjamessut Turussa Turun seudun köyliöläisten avustamina 
Lumienkeli-rutistus ulkoköyliöläisten voimin.  Ilmestyi 4.11.2013 ”Kirjailijatapaaminen” 1.12.2013 
Ystävät osallistuneet päiville, retkille, kokouksiin… 
Tutustuttu ihmisiin, asioihin, paikkoihin, kulttuuriin lähellä ja kaukana  
 



Köyliö-Seura Ry 
Kirsti Savioja 
Kuustontie 11 
27750 Köyliö 
Y-tunnus 1775816-8 

TULOSLASKELMA 
 
 
 
 

Sivu 1
 
 
 
 

1.1.2019
Rahayksikkö EURO - 31.12.2019

VARSINAINEN TOIMINTA

Toiminnanala A
3000 Kirjojen myyntitulot 14 715,45
3001 Korujen myyntitulot 1 328,20
3002 Neuleiden myyntitulot 130,00
3003 Muiden tuotteiden myyntitulot 181,50

Tuotot 16 355,15
Kulut

3070 Kirjahankinnan kulut -18 663,35
3071 Koruhankinnan kulut -668,00
3072 Neulehankinnan kulut -155,00

Muut kulut -19 486,35
3090 Kirjanvaraston muutos 2 368,71
3091 Koruvaraston muutos -348,00
3092 Neulevaraston muutos -195,00

Osuus yhteiskuluista 1 825,71
Kulut yhteensä -17 660,64

Toiminnanalan kate -1 305,49

Toiminnanala B
3121 Ystävätoiminnan tulot 1 530,00
3122 Kirkkopyhän tulot 675,00
3123 Matkojen järjestämistulot 1 163,00
3125 Muiden tapahtumien tulot 1 395,00

Tuotot 4 763,00
Kulut

3171 Ystävätoiminnan menot -2 534,48
3172 Kirkkopyhän menot -1 114,64
3173 Matkojen järjestämismenot -883,25
3174 Köyliö-päivien menot -1 036,15
3175 Muiden tapahtumien menot -1 271,28
3176 Valokuva-arkiston menot -2 108,00

Muut kulut -8 947,80
Kulut yhteensä -8 947,80

Toiminnanalan kate -4 184,80

Toiminnanala C
3200 Hankkeet 3 030,91

Tuotot 3 030,91
Toiminnanalan kate 3 030,91

Toiminnanala D
Kulut

3330 Palkat ja palkkiot -123,60
3350 Muut henkilösivukulut -68,30

Henkilöstökulut -191,90
3370 Jäsenmaksut -85,00
3371 Toimiston vuokrat -600,00
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1.1.2019
Rahayksikkö EURO - 31.12.2019

3372 ATK-kulut -779,00
3373 Postikulut -1 268,31
3374 Kokouskulut -485,26
3379 Suhdetoimintamenot -260,75
3381 Vakuutukset -198,19
3382 Muut menot -166,85
3384 Kirjanpidon menot -600,00
3385 Tiedottamisen menot -1 215,20

Muut kulut -5 658,56
Kulut yhteensä -5 850,46

Toiminnanalan kate -5 850,46

Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut
Kulut

3960 Poistot -375,45
Poistot -375,45
Kulut yhteensä -375,45

Yhteisten erien kate -375,45

Tuotto-/kulujäämä -8 685,29

VARAINHANKINTA
4000 Jäsenmaksut 5 560,00
4001 Avustukset, lahjoitukset 3 500,00

Tuotot 9 060,00
Varainhankinta yhteensä 9 060,00

Tuotto-/kulujäämä 374,71

Tuotto-/kulujäämä 374,71

TILIKAUDEN TULOS 374,71

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 374,71
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Sivu 1
 
 
 
 

Rahayksikkö EURO 31.12.2019

V A S T A A V A A

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

1081 Atk-ohjelmat 424,61
Muut aineettomat hyödykkeet 424,61
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 424,61

Aineelliset hyödykkeet
1161 Koneet ja laitteet 489,44

Koneet ja kalusto 489,44
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 489,44

Pysyvät vastaavat yhteensä 914,05

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

1601 Köyliist-kirjat 21 803,10
1602 Korut 2 483,00
1603 Neuletuotteet 1 131,00

Aineet ja tarvikkeet 25 417,10
Vaihto-omaisuus yhteensä 25 417,10

Saamiset

Lyhytaikaiset
1839 Tulojäämät (siirtosaamiset) 3 222,50

Siirtosaamiset 3 222,50
Lyhytaikaiset yhteensä 3 222,50

1910 FI30 5476 6840 0112 91 18 033,45
Rahat ja pankkisaamiset 18 033,45

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 46 673,05

V A S T A A V A A  Y H T E E N S Ä 47 587,10
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Rahayksikkö EURO 31.12.2019

V A S T A T T A V A A

OMA PÄÄOMA
2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 43 079,60

Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä) 43 079,60
Tilikauden ylijäämä/alijäämä 374,71

Oma pääoma yhteensä 43 454,31

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen
2864 Saadut ennakot 345,00

Saadut ennakot 345,00
2871 Ostovelat 3 787,79

Ostovelat 3 787,79
Lyhytaikainen yhteensä 4 132,79

Vieras pääoma yhteensä 4 132,79

V A S T A T T A V A A   Y H T E E N S Ä 47 587,10
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